
 
 
Na temelju članka 6. stavka 1. i 2. Zakona o savjetima mladih ("Narodne novine", broj 

41/14 i 83/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca 
(„Glasnik Grada Vrbovca“, broj 9/21) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 3. sjednici održanoj 
dana 19. studenog 2025. donijelo je 
 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o 

o osnivanju Savjeta mladih Grada Vrbovca 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Savjeta mladih Grada Vrbovca („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 

8/25), u članku 22. stavak 3. mijenja se i glasi:   

„Članovi Savjeta mladih imaju pravo na naknadu za sudjelovanje na sjednici savjeta 

mladih, i to u iznosu od 20 eura mjesečno.“ 

Članak 2. 

Iza članka 4. dodaje se novi članak 4.a koji glasi: 

„Članak 4.a 

Ako na javni poziv ne pristigne najmanje onaj broj važećih kandidatura koji odgovaraju 

broju članova utvrđenih u članku 3. ove Odluke, javi poziv za isticanje kandidatura ponoviti 

će se najkasnije u roku od šest mjeseci od dana objave prethodnog javnog poziva.“ 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“. 

 

KLASA: 024-04/25-01/60 
URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 


